令和元年５月10日
会　員　各　位
令和元年度　近畿ブロック青年中央会　通常総会・懇親会のご案内
京都青年中央会
会　長　岡　野　恵　美
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より本会の事業運営対して、格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、近畿ブロック青年中央会より下記の通り令和元年度　近畿ブロック青年中央会　通常総会・懇親会を開催する旨の案内が参りました。

つきましては、会員の皆さまお誘い合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
[image: image1.png]Vrk3 184 H25H

7oy 7 HRREFFIRE KRR

AREEE TRy BERRE BHRL - BERORRICOVT

FE FREORK, ST I/@8EBEOZ L EBEVCHL ETET,

LRIIRSOFEERICTEHREL W 2B, E<ELEL BT ET,

ST, FREFEERFRSZTEHROBRVREETIERERVE Lz, DXEL TR, ZT£H
DEZABICEMHETIITIWVETH, FESEYVGLEOLE THFEBY ETX5LALL
BREWE L _EFE9,

2w, HREIZEIZOZFLTE, 5H148 (k) FTREER~, FAX I A—IZT
TIR[EL TEE VY,

T BIEREE BN E LTI, JIRELRZEIE £ CIoE gV E £ X
SBREVEBA L ETET, v, BB, BREREEDHE SRS, BEZREERIETRA
Wi LE9, w

M E

L

1.B8 & H SFES5 A 22 B (K) = -t 15 BF 30 47
WL 16 B 00 43

2. RIS (B =) EEHBEEVF—6 —AREE
T 600-8009
AR TR XU Seom =BT s AR A 80T 78 F i
REREEZ X —6 6 —AREE
ERER) 1O TEREFT N FEEE  HkE
A TRX EHhEY MET L

3. B QOEEHREZ (16 KF~)
F1E5ER T30 FEFXEREERONREEAGEOH
FEl2EERE KESHEOH
<[EREES>
EBITHER SNMTEESBOBE. T OB R OEEDOREDH
F4E5EBE DROCEEFENE RO TERE DM
@S (1T 30 25~)
4.2 B B—A 7,000 (BESSNEELT)
BRI DOLTBMO FIZEALEL T, SBITHEBEL A,
- FAREI At O X v BT BRI TEER A,
- TR A~ IHIAREIH 5 A2080 (H)
RIAFHEZBEEE T IV, 3
XKIEE AFE RANIRIT AR B ' ¥ —HERT
YW IE4S 1000904 \
AEFEP R SR OME O EE (/A7)
X FE O IA Mk 2 TR VT 7S &
FAPSRIT ARG D D BIRIAL W E & £ &
RiIATFEOBRE A (R 2700 9,

[image: image2.png]EAM

EpT
AT T IR KIS =BT RN B A gRlT 78 F A
AIAEEEE TRRA DSBS

- AR E M TECEALER TTUSRER) dedfl T4 <

BB RER [RAER] 26 FEHOBER

AR E AR THEEH] 45T

AT EMTE: NREER] LV BRBEEI 5

fRaERE TAREETER ] 1V RE AR 2 &

- FRIER NMEEMUSEER] TEME/NA [UERERAT X9 FER 9 77

BHEZZHHOES

BEDA VI —F 2 Vhb

- KR FHE D HOREE L DIGE -4 #EERE K TAE 1C 226/ 20 47
- ZEEFENOBE L OBE - A ERE R IREE IC 2254 20 43
« PRFPEE 8 B lE B LRI T B 20 4y

« JR THERER | & 7 o —FFHK 10 53

- mBR TIKEMSGER] 26 F 7 —FRIRMN 6 4
ELEHLGE - Bl O R8N

Bt H HEERERY 5:30~24:00
FI|FH£E 300 H/15 4
M—EO BRI X NEE A

HERFE] 24 BRI

Rl 150 /A

X122 x 7258013 200 [/ & 720 9,
Xlﬂim_ﬁﬂ@%%B%EiW%a_ﬁ%\iﬂ%wﬁﬁﬁiﬁ
P

- BYEIRICIR O 3 57, DK AARRE (R - #TFER) 2 THIAHT IV,

RIBEEWERO TS, Mk EL TIZEEENLREY THL TGRS L) BEWEILET,

<BEWLELEE>

HATFEFRES FHERBE
TEL:075-708-3701 FAX:075-708-3725
E-mail:sakabe. t@chuokai—-kyoto. or. jp